bi y mandatis tuis non  
obediui nisi sed ea glo  
riam nomini tu o fa  
biscum secundum multi di

nem misericordie e me: p.

**M**agnus dominus y laudas  
**R**ea q<sup>s</sup> omnipt<sup>e</sup> d<sup>s</sup>: **or**  
ut dignitas conditi  
onis humane p in mode

fol. 65v

in solerantur artus  
et taurorum sic in u-  
lis agnorum pinguis erat  
sic fuit sacrificium nostrum  
in conspectu tuo hodie  
ut placat tuus enim nos  
est confusio confunditur  
nobis in te; Et misericordia  
tua in tetto uide quoniam  
memor es querimur ta-  
nem tuam domine ne confun-  
das nos: Sed fac no-  
buscum iuxta mansuetum  
dominem tuum: et secundum  
multitudinem misericordie  
tue. Si ergo nos in ini-  
rabitibus nunc et dagno-  
mores tuos domine. Ap-  
fundamus omnes qui ex-  
tendunt seruos et  
mala: et surdat et  
potentia et tribulum  
eorum ceterat: Et si  
gentes qui uero de  
os soli: et gloriantur  
super omnes terras  
munde oeris metuimus.

1. **L**orem portat. **A**dam  
Hodie illi portat. **S**ime  
iamel dicit: Domine ne  
despicias filium tuum: nam  
auferas mentem tuam  
**L**orem portat. **P**roprius abraham  
electum erit. **I**acob et  
**D**avid ducatur vel secundum tuum  
uolumen: locutus es pollutus.  
Tu misericordias letacem  
res habuit stellae celi. a  
hunc uerba quae sunt in lib-  
tate maris. Luna dñe in  
universitate plus quam  
omnes gentes sumus; hu-  
miles in universa terra  
propter peccata nostra:  
Et uerba **T**u in impetu  
irruerunt: et perire et cur;  
Hoc est holocaustum: neque  
sacrificium: neque oblatione.  
Neque in censu: neque locis  
principiarum certar de: ut  
possimus in uenire mi-  
sciam: Sed in animo con-  
trito: et in spiritu humiliori

1. **C**onservare uerba  
deinde in libato. **U**nus uerbo  
ad agnorum. **G**loria in nomine domini  
ad gloriam patrum. **C**onservare uerba  
deinde in libato. **U**nus uerbo  
ad agnorum. **G**loria in nomine domini  
ad gloriam patrum.

pter eu: uida ex ip  
celebant apphender:  
eu: sed nemo misit in  
illū manus: Venerum  
ḡ ministri ad pontifi-  
ces & ad phariseos: qui  
illi dixerunt: Quare  
dixisti eu? Responde  
ministri: Hu quā sit  
cucus est homo: sic h̄  
loquitur; Responde  
ḡ est: pharisei: Huqu  
& uos seducti estis: si  
quid alijs exprimit  
credidit in eū: aut  
pharisei? Sed turbat  
que non nouit lege  
maledicti sūt: Dicit  
chodem ad eos: Ille q̄  
uenit ad ihm nocte:  
unus erat ex ipsis: ille  
quid lex nr̄a iudicari  
mīnē: nisi audierit a  
ipso prius. & cognou-  
rit quid faciat? Res-  
derunt: & dixerūt ei:  
quid & tu galileus es?

er. **L**ollus hosti  
mortuū a terra  
ut adorare dominum in  
au. la sancte ei us.  
**R**e uelabit do  
mīmī condon  
mītemplo ei

**s**iobn. **C**um di cent glo riā.  
**H**illo k: hū aus' **J**oh̄m  
discent quidam de t̄ba  
sermones dñi ih̄u: dice-  
bant: hic est uere p̄ph̄.  
Alii dicebant: hic est xp̄c.  
Unde aū dicebant: Hu  
quid agalilea xp̄t uenit?  
Non ne serpina dicit  
quia ex semine dauid.  
& de bethleem castel-  
lo ubi erat dauid uen-  
turus est xp̄c? Dissen-

et quia p̄f̄ha agalica  
in surgi; & reuersi  
int uniusquisq; in do  
num suam; off

up flumina b̄a b̄  
n̄t ille sedi mis̄ n̄sciu  
tim recordare mir

ne d̄s nr̄ qui in  
h̄is potius creatu  
quam ad fragilitatis  
e subsidū condidit  
a quoq; nomini mu  
ta iussisti dicanda cō  
tui. tribue q̄s: ut a  
et nob̄ plentis augen  
t et eternitatis effici  
t sacra cō. O mēnto ver  
tui seruo tuo domi  
in quo michi spem dedi

in hoc me consolata est

in humiliatō me la. p̄cō

**Q**uod ore sumptim  
dñe mente capiam?  
et de munere tempora  
li fiat nob̄ remedium  
sempiternum; p̄: t̄p̄ ḡl̄

**E**sto q̄s dñe pp̄ciū  
plebi tue: ut que  
tibi placent respon  
tes tuoz potius r̄ple  
antur delectationibus

**D**omine manda  
merore michi fr̄v̄l̄p̄;

domine quoniam tribu

lor libera me scripe me

de manib; iniicorum

meo rum n̄ aper sequenti

bus me domine non con

fundar quoniam in uoca

*Off*  
erunt autem ibi maria  
magdalene et altera  
maria sedentes contra  
sepulcrum. Altera  
autem die que est post  
parasceuen: conuenierunt  
principes sacerdotum  
et pharisej. ad pilatum  
dimittes. Domine recorda  
ti sum quia seductor ille  
dixit ad huc uiuens:  
post tres dies resurgam:  
Iube ergo custodiri sepul  
crum usque in diem  
tertium: ne forte ueni  
ant discipuli ei et fur  
rent eum. et dicant ple  
bi. surrexit a mortuis:  
Et erit nouissimum eror:  
peior prior: dicit illus  
pilatus: habetis custo  
diam: ite. custodite sic  
scitis: Iuli autem abeuntes:  
mumerunt sepulchrum:  
Signantes lapidem:  
cum custodibus: off

Im properi um exspecta

uit eoz me um et misere  
tum am et susti mis qui si  
mul contrastaretur et non  
fuit consolantem me que  
sum et non in ue  
de de runc in escam me  
am fel et in siti me a  
potauerunt me acc to  
**C**oncede quod domine scri  
**C**ut oclis tue maiestatis  
muni oblatum. et  
gratiam nobis deuotionis  
obtineat. et effectum bea  
te phenitatis ad gratias  
Pater si non potes hic co  
calyx transire nisi bibam  
illum fiat uoluntas tua;

**P**er hūi dñe opa<sup>ps</sup>ō  
tione misterij eū  
ta nīa purgent. & uſ  
ta desideria compleant<sup>p</sup>

**V**ōica domine nocentes **fr 11**

**I**me ex pugna in pugnantes

me apprehende arma y scu

rum & exurge in ad iutori

me um domine ue

ter salu tñ me e; **p** **E**

funde franea y concude ad

uersus. q̄ y secunt evocac

**A**q̄s omnipē d̄s. **o**

**O**ut qui in tot ad

uersis ex nīa in firmi

tate deficiens. in te re

dente unigeniti filii

tuu uacante respū

mus. **I**rsale pphic

**H**oc. illi. Dicit ysa

iah. dñs d̄s eruit in

aurem tñz aut̄ no  
contrario. retrofū  
non abij. Corp̄ me  
didi paucentibz. a  
nas meas uellentibz  
faciē meā non auer  
ab in crepantibz. a  
spuentibz. **D**ñe d̄s au  
hator meus. idem no  
sum cōfusus. Iōō po  
sus faciē meā ut pa  
triam durissimā. a  
vē non cōfundar.  
Iuxta cōtra uicti  
mer. quis cōtradicet  
m̄. **S**temas suadit. q̄  
est ad uerlarum me  
decidat ad me. frē  
mimi d̄s auxiliari  
m̄. quis est qui cō  
bat me. frē om̄i  
si uestimentū cōtrar  
uera comedit euell  
u. ual. amittit d̄rō. q̄  
quod tuū seruit fū  
dūc ambulans. uen  
tobis. e non it. In me  
spat in nomine dñi.

Uitijningz Regijter vch  
Gardens Mantalonguen Manader  
I gau gant; p. 17. 11

us es tu; sec  
**H**ec sacrificia nos opt  
os potenti uirtu  
te mundatos ad suum  
faciant puriores ut  
mire principium; p. 10

tribuscait y reueatur

amul qui gratulatur ma

mo si in duantur pu

scie y reuerentia

qui maligna locut

ad uerbum me; p. 10

rebeat nol est  
q̄s diuinū tua sc̄i  
seru. q̄ quo r̄p̄ part  
et a c̄t̄. Crisizmū  
fūct̄. p. sup. p. 10

**H**abuua nos d̄s la  
b̄tarif t̄r. e ad be  
neficia recolenda q̄b  
nos in staurare digna

si autem gloria in opor

et in cruce do mihi nostri

Iesu Christi en quo sit salutis m

ta y resurreccio nos tra

per quem solvati y liberati

su mis p. De infernali

mi y bendicat nob̄ evocac

**O**mnipotens sepius or

deus et nob̄ tradim

nos passionis narratio

pageant in dulcissimā

passione crucis p. 10

et in illi hystorie p. 10

lxxii hystorie lxxii

demas stratiōnē a me

non in auctoritate mi

chi fūct̄. neq̄ et p. 10

quasi agnoscantur

qui portarunt ad uinc

mā. non cognoscendā

*litterarum*  
cogitauerint super me co  
filia dicentes: **Dicitur** amus  
lignum in pane ei: et era  
damus eum de terra uiuen  
tium. et non ei non memo  
ret amplius: Tu autem domine  
sabatht. qui iudicas iusti  
te. et probas renes et corda:  
indea ultione tua ex eis:  
Libi enim reuelam tui  
sam meam: domine deus misericordia;  
**H**odie illis: **Vel Sapientie**  
Dixerunt impi iudei  
apud se metipso: Uen  
te circumueniam iustum.  
quoniam in utili est nobis.  
et contrari est opibus nostris:  
Et impedit nobis pecca  
ta legis et diffamat in  
nos peccata discipline ure:  
Primit se scientiam dei  
habere: et filium dei se no  
minat: factus est nobis  
in contradictione: cogita  
cionum animarum nostrarum:  
Grauis est nobis etiam ad  
uidendum: quoniam dissimi  
lis est ahius uita illius.

et in uitate sunt uer  
ei: tanquam nugates es  
timati sum ab illo: et  
ab stinet se amissus  
tanquam ab in mundis:  
Et perfert nouissima uil  
tate: et gloriet patrem se  
dom habere. Videamus ergo  
si sermones illi ueri sit:  
et temptamus que uen  
tura sunt ei. et sciemus  
que erunt nouissima  
illius: Si enim est uerus  
dei filius: suscipiet illum.  
et liberabit illum de ma  
nu contrario: contu  
melia et tormenta in  
terrogem illum: ut scia  
mus reverentiam ipsi:  
et probemus patientiam ei:  
**M**orte triplissima condemp  
nemus eum: erit enim re  
spectus ex sermonib.  
illius: hec cogitauerint  
et errauerint: ex ceteris  
enim illos malicia eorum:  
et nescierint sacramenta  
dei: neque sperauerint

**D**actoris Register aff. 7 Sochinar  
vbi Maste Maxe de Pro amo

multitudine locutus  
dini sue; ego qui lo  
quor iusticiam: & pro  
pugnator suu ad saluam  
dum; Quare ergo ru  
brū est in dumtum  
tuū. & uestimentū tuū  
sic calcantū in tor  
culari? Tocular cal  
caui solus: & de gen  
tibz non est vir metū;  
Calcaui eos in furore  
meo: & concultaui eos  
in ira mea; Et aspissus  
est sanguis eoz sup  
uestimenta mea: & oīa  
in dumta mea in qui  
naui; Dies enim ultiois  
in corde meo: annus  
retribucionis mer  
uenit; Circuspexi &  
non erat auxiliator;  
quesum & non fuit q  
ad iuuaret; Et salua  
uit in brachiū meū:  
& in dignatio mea

laude domini nup que red  
dit nob: dominus dñs nř;

**G**r H. auertas faciem tu am

apu ero tu quo

mam tri bu loz ue uelod

ter ex audi me;

**S**aluum me fac de

us quo mam in traue runt

aque usque ad a ni

mam me am in fixus

sum in b mo profun

di non est stantia

**D**omini p nobis or  
filii tuū crucis pa  
cibulū subire voluis  
t. ut inimici a nobis

ex pelleret potestatem  
cedere nob̄ famulis tu  
is: ut resurrectionis  
grām consequamur; P  
**H** dieb̄ illis: **R** e **I**saiæ **P**roph̄  
Dicit **I**saias: Dñe quis  
credit auditui n̄o?  
Et brachii dñi cui re  
uelatiū est? Et ascendit  
sic uirtutū corā eo; et  
sic radix de terra sicien  
ti. et non est species er  
nēq; decor; Et uidimus  
eū et non erat aspectus.  
et desiderauim⁹ eū desper  
tū. et in nouissimum uiro  
rū: uiru doloz et scien  
tē infirmitatē; Et qua  
si ab sconditus uultus  
eius: et respectus unde  
net reputauim⁹ eū: ve  
re langores n̄ros ipse  
tulit: et dolores nostros  
ipse portauit: Et nos pu  
tavim⁹ eū quasi lepsum.  
et p curssū adō et humili  
atum: Ipse aut̄ vulnerat⁹  
est p̄t iniquitates n̄as:

attrit⁹ est p̄t scelera  
nra: Discipline pat̄is  
nre sup eū: et liuore  
ei⁹ sanati sum⁹: Omnes  
nos quasi oves errau  
mus. uniusq; in uiam  
suā de clinauit: et dñs  
posuit iniquitatē om  
niū n̄roz: Oblatus est  
quia ipse uoluit: et nō  
apuit os suū: Sic oujs  
ad occisionē ducet⁹. et  
quasi agnus corā ton  
dente obmutescet: et  
non apiet os suū: De  
angustia et de iudicio  
sublatus est: Genera  
tionē ei⁹ q̄s enarabit;  
Quia absens est de  
tra uiuentū: Ppter  
pli: p̄t usi eū: Et da  
bit impios p̄sepulta  
ra: et diuitē p̄ morte  
sua. eo qđ iniquitatē  
non fecit nec dolus fu  
erit in ore ei⁹. et dñs  
uoluit cōterere eum  
in infirmitate: Syp

posuerit p̄ peccato aīam  
suā uidebit sc̄m longe  
ūn: & uoluntas dñi in  
manu eī dirigeat; Peo  
qd̄ tradidit in morte  
anīmā suā: & cū scelera  
tis reputatus est; Et ipē  
peccatū multoꝝ tulit.  
& p̄ transgressoribꝫ ro  
gauit. ut non pieret;  
dicit dñs: **Trad** Domine  
omnip̄s;

**Tract.**  
ex audi orationem me  
am yclamer me us  
ad te ue mat; **He** a  
uer tas fac  
em tu am ame in qua cum  
que die tri buloz in cu  
na ad me ourem tu  
am; **In** qua cumque

8  
di e in uocauero te  
uelo exter ex audi me;  
**V** Alia de sece  
runt sicut fumus dies me  
i yoffa me a sicut  
in fixo r̄jo con fix  
sunt; **P** ercessus  
sum sicut se num yaru  
it cor me um quia ob litus  
sum manduca re pa nem me  
um; **E**n ex surgens  
domi ne misere beris  
sion quia uenit  
tempus ministrē di e ius;

**Pascha dñi nr̄i h̄i xp̄i.** S.  
H̄ illo dñi dō pp̄ in qualia  
bat aū dies festus azimō  
rum: qui dicit̄ pascha.  
et querebat principes  
sacerdotū et scribe. q̄m  
ih̄m interficeret; lūme  
bant ū plebem: In troī  
uit aū satanas. in iudā  
qui cognominabat sea  
rioth: unū de duodecī;  
Et abiit et locutus est  
cū principib; sacerdo  
tū et magistratib;: quē  
ad modum illū traderet  
eis: Et gauiſi sūt: et par  
ti sūt petunia illi dare:  
Q̄ sp̄opondit: Et quere  
bat oportunitatē: ut  
traderet illū turbis: ve  
nit autē dies azimōz:  
in qua necesse erat occi  
di pascha: Et misit pe  
trū et ioh̄em: dicens: E  
untere parate nob̄ pas  
cha: ut manducemus:  
Et illi dixerit: Vbi uis  
parem? Et dix̄ ad illos:

Ecce in trecentib; nob̄  
in ciuitatē: occurret uo  
bis homo· amphorā aq̄  
portans: Sequimini eū  
in domum in quā intrat:  
et dicetis patrifamilias  
domus: Dicit tibi ma  
gister: Vbi est diu  
soriū· nisi pascha cum  
discipulis meis manducē:  
Q̄ ipse uob̄ ostendit ce  
naculū magnū stratū:  
et ibi parate: sumtes aū  
inueniēt sic dixit illis.  
Et parauerit pascha:  
Et cū facta esset hora  
discubuit et duodēcī  
apli. cū eo: Et ait illis:  
Desiderio desiderauī  
hoc pascha: manduca  
re uobiscū ante quā  
paciar: Dico em̄ uobis:  
quia ex hoc non man  
ducabo illud: donec  
implete in regno dei:  
Et accepto calige: grās  
egit et dixit: decipite:  
et diuidite in ter uos;